SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 005/2019.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 085/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através da Comissão

Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO para os interessados que a Carta Convite nº 005/2019, que tem como

objeto a Contratação de empresa especializada para Construção de uma Rede de distribuição de Energia na Unidade de

Triagem de Resíduos Sólidos, para atendimento da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Produção e Meio Ambiente,

cuja abertura das Propostas e Documentação ocorreu no dia 14/06/2019 às 15:30 horas, sendo que foi constatado por

esta Comissão Permanente de Licitação que uma das Empresas participantes apresentou a Certidão Negativa de Débitos

Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União vencida em 15 de janeiro de 2019 e por não haver três

Empresas participantes habilitadas , fica CANCELADA, a referida Licitação.

Deodápolis - MS, 19 de junho de 2019.

ISAÍAS SOARES

Presidente da CPL